

Objednávka číslo: 10/02/2019

Odberateľ :

Technické služby Žiar nad Hronom spol. s r. o.
ul. A. Dubčeka 380/45
965 01 Žiar nad Hronom

IČO : 31609651

IČ DPH : SK2020479714

DIČ : 2020479714

Bankové spojenie : Tatra Banka ZH

Číslo účtu

Dodávateľ :

Lucia Rošková R-INTERIÉR

M.R. Štefánika 2588/33

960 01 Zvolen

IČO : 41 192 516

IČ DPH: SK1072478154

DIČ : 1072478154

Bankové spojenie : Tatra Banka Zvolen

Číslo účtu: ---

Objednávame si u Vás na základe JOSEPHINE uzatvorenej Rámcovej dohody na predmet zákazky
"DNS1 - Stavebné materiály 2018-2019 " DNS/VO8 - Stavebné materiály pre opláštenie zimného
štadióna. " pre Zimný štadión v Žiari nad Hronom.

DNS1 - Stavebné materiály 2018-2019 "DNS/VO8 - Stavebné materiály pre opláštenie zimného štadióna "

Popis	MJ	Spolu	Jednotka vá cena bez DPH	Cena v EUR bez DPH	Výška DPH 20 % v EUR	Cena v EUR s DPH
SPOTREBNÝ MT - SČ OKII						
DIN 933 8.8 ZN M16x55	ks	150,0	0,30 €	45,00 €	9,00 €	54,00 €
DIN 933 8.8 ZN M16x40	ks	150,0	0,28 €	42,00 €	8,40 €	50,40 €
DIN 933 8.8 ZN M12x60	ks	150,0	0,20 €	30,00 €	6,00 €	36,00 €
DIN 933 8.8 ZN M12x55	ks	150,0	0,20 €	30,00 €	6,00 €	36,00 €
DIN 125A ZN priemer 17	ks	300,0	0,20 €	60,00 €	12,00 €	72,00 €
DIN 125A ZN priemer 13	ks	300,0	0,15 €	45,00 €	9,00 €	54,00 €
DIN 934 8.0 ZN M16	ks	300,0	0,10 €	30,00 €	6,00 €	36,00 €
DIN 934 8.0 ZN M12	ks	300,0	0,10 €	30,00 €	6,00 €	36,00 €
Zvárací drôt pre MIG/MAG zváranie na oceľ.	bal/15KG	30,0	25,99 €	779,70 €	155,94 €	935,64 €
Zvárací drôt pre MIG/MAG zváranie na oceľ.	bal/15KG	30,0	23,00 €	690,00 €	138,00 €	828,00 €
Elektroda s univerzálnym použitím	bal/4,3kg	30,0	20,70 €	621,00 €	124,20 €	745,20 €
Kotúč rezný 150x2,0x22 A30 V-BF41	ks	100,0	1,40 €	140,00 €	28,00 €	168,00 €
Kotúč rezný 230x2,5x22,2 LONG LIFE	ks	100,0	3,50 €	350,00 €	70,00 €	420,00 €
Kotúč lamelový 125x22 zr.60 R880	ks	100,0	2,90 €	290,00 €	58,00 €	348,00 €
Pás pílový 2910x27x27x0,9 5/8	ks	10,0	26,00 €	260,00 €	52,00 €	312,00 €
Hybridná malta pre betón a murivo	ks	30,0	10,48 €	314,40 €	62,88 €	377,28 €
Ručným vytlačacím prístroj	ks	5,0	44,00 €	220,00 €	44,00 €	264,00 €
Prievlečná kotva HSA-F M20x170 55/30/15	ks	35,0	10,91 €	381,85 €	76,37 €	458,22 €
VZT na prístavbe+Schody						
Tyč prierezu IPE160	kg	900,0	0,70 €	630,00 €	0,00 € *	630,00 €
Rúra 70,0x3,0	kg	250,0	1,00 €	250,00 €	50,00 €	300,00 €
Tyč prierezu HEA180	kg	480,0	0,70 €	336,00 €	0,00 € *	336,00 €
Tyč prierezu HEAA160	kg	550,0	0,70 €	385,00 €	0,00 € *	385,00 €
Tyč prierezu IPE120	kg	210,0	0,70 €	147,00 €	0,00 € *	147,00 €
Plech tabulový valcovaný hr.10,15 mm	kg	750,0	0,70 €	525,00 €	0,00 € *	525,00 €
Tribúny - stupne/boky/panely dodatok						
DIN 7504K A2 Bi-metal	bal	30,0	26,84 €	805,20 €	161,04 €	966,24 €
Celkom EUR				7 437,15 €	1 082,83 €	8 519,98 €



Technické služby

Žiar nad Hronom

Robíme mesto krajším

* Prenesenie daňovej povinnosti podľa § 69 ods. 12 zákona č.222/2004 o DPH - kod 7308

Jednotlivé plnenia budú realizované na základe jednotlivých objednávok- telefonicky, alebo e-mailom od objednávateľa.

Fakturácia na základe objednávky bude uhradená do 30 dní na základe dodacieho listu.

Poznámka: Objednávka je zadaná v súlade so zákonom Z. z. č.343/2015 Z.Z. z 18.11.2015 o Verejnom obstarávaní podľa § 109 – 112 podlimitná zákazka s využitím elektronického trhu.

V Žiari nad Hronom dňa : 01.02.2019

Vybavuje : Adriana Tatárová

Telefón :0908 694 733

Pečiatka a podpis dodávateľa a obstarávateľa :

Lucia Rošková

M. R. Štefánika 2588/33, 960 01 Zvolen

IČO: 41 192 616

0915 491 545

interier@interier.sk

Ing. Lucia Rošková

konateľ

Technické služby
Žiar nad Hronom
Robíme mesto krajším

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom

Mgr. Igor Rozenberg, PhD., MBA

konateľ obstarávateľ